お客様各位

                          キッセイコムテック株式会社

国際モダンホスピタルショウ 2019 出展のご案内

拝啓 初夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御

愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて､この度弊社では下記の内容で「国際モダンホスピタルショウ 2019」に出展すること

になりましたので御案内させて頂きます｡

 出展に際しまして、医用画像管理システム PAXiS をベースソリューションとした健診施

設向け読影システムや、在宅医療・介護連携専用多職種連携クラウドサービス「トリニテ

ィケアクラウド」等をご紹介させて頂きます。

ご多忙中の折り誠に恐縮ですが､是非ご来場頂きますよう宜しくお願い致します｡

敬具

記

開催日     ：令和元年  ７月１７日（水）１０：００～１７：００

               ７月１８日（木）１０：００～１７：００

               ７月１９日（金）１０：００～１７：００

展示会場    ：東京ビッグサイト 南展示棟１・２・３・４ホール／会議棟

ブース番号 ：No.F-11 （上層階 南 3・4 ホール）

＜展示物＞

PAXiS Screening （健診業務用画像・所見管理システム）

トリニティケアクラウド 多職種連携モデル

介護記録 by トリニティケアクラウド

以上

キ
ッ
セ
イ
コ

ム
テ
ッ

ク

Ｎ
Ｏ

.４
２
２

キ

ッ
セ
イ
コ

ム
テ
ッ

ク

Ｎ
o
. F

－
１

1